## Итоговый документ

проведенных публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Голицыно Одинцовского муниципального района Московской области» по населенному пункту: д. Кобяково

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Одинцовского муниципального района Московской области с Постановлением Главы Одинцовского муниципального района Московской области от 30.05.2017 №97-ПГл «О назначении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Голицыно Одинцовского муниципального района Московской области».

Информация о проведении публичных слушаний с проектной документацией были опубликованы в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области: газета Одинцовская Неделя» № 21/1 от 02.06.2017, официальный сайт Администрации Одинцовского муниципального района Московской области www.odin.ru.

Публичные слушания были проведены 09.06.2017 в 17:00 в здании библиотеки по адресу: Московская область, Одинцовский район, г. Голицыно, ул. Советская, д. 58, с участием: Руководителя администрации городского поселения Голицыно Одинцовского муниципального района Московской области Медведевой Т.Н.; Представителя территориального управления Одинцовского муниципального района и городских округов Власиха и Краснознаменск Главархитектуры Московской области Царёва В.В.; жителей и заинтересованных лиц городского поселения Голицыно Одинцовского муниципального района.

Выступили: Царёв В.В. Представитель территориального управления Одинцовского муниципального района и городских округов Власиха и Краснознаменск Главархитектуры Московской области; Круглова С.Б. житель городского поселения Голицыно Одинцовского муниципального района.

Участники публичных слушаний предложили:

- 1. На стр. 39 п.п.11 проекта «Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения Голицыно Одинцовского муниципального района Московской области» исправить техническую ошибку «с. Семеновское».
- 2. Изменить территориальную зону в части земельного участка с кадастровым номером 50:20:0000000:1168 с зоны лесов на зону мест погребения (СП-1).

Председатель предложил публичные слушания считать заверенными и состоявшимися.

Председатель Л.В. Гуреева